
Ogłoszenia parafialne
III Niedziela Zwykła

24 stycznia 2021

Dzisiejsza  niedziela  jest  „Dniem  solidarności  z  Chorwacją”,  którą   nawiedziło1.
najsilniejsze od 140 lat trzęsienie ziemi, w wyniku którego zginęło siedem osób, setki zostało
rannych, a tysiące pozbawionych dachu nad głową. Po Mszy Świętej można złożyć ofiary do
puszek na wsparcie poszkodowanych.
W tym tygodniu patronują nam:2.

w poniedziałek – św. Paweł, apostoł, świętujemy jego nawrócenie;
we  wtorek–  święci  biskupi  Tymoteusz  i  Tytus,  najbliżsi  współpracownicy  św.  Pawła
Apostoła;
w czwartek – św. Tomasz z Akwinu, prezbiter i doktor Kościoła, jeden z najwybitniejszych
filozofów i teologów w dziejach kultury europejskiej.

Grupa Ewangelizacyjna Połączeni Uwielbieniem zaprasza spotkanie modlitewne w środę3.
o 19:30 Chcemy oddać Panu Bogu chwałę, niech Jezus uwalnia nasze serca, niech Maryja
wychowuje nas tak jak Jego. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu z Lectio Divina w czwartek o 19:30 w kaplicy.4.

Godzinki ku czci św. Michała Archanioła w piątek o 17:00.5.

Braci Rycerzy Kolumba zapraszamy na Dzień Formacji, który odbędzie się w sobotę w6.
parafii  Miłosierdzia  Bożego  w Gdańsku  -Migowie.  Motywem spotkania  będzie  Dekalog  w
nauczaniu  św.  Jana  Pawła  II.   Program  spotkania:  9:30  –  różaniec;  10:00  –
Eucharystia;  11:00–13:00  –  spotkanie  formacyjne.

W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy dzień modlitw o nowe powołania kapłańskie,7.
szczególnie do naszego Seminarium. Będzie to dzień do okazania duchowej i materialnej
troski  o  nasze  Gdańskie  Seminarium  Duchowne.  Ofiary  złożone  za  tydzień  na  tacę
przeznaczone będą na utrzymanie Seminarium. Będzie też możliwość zakupienia materiałów
przygotowanych przez kleryków. 

Wszystkim solenizantom i jubilatom najbliższego tygodnia składamy serdeczne życzenia.   8.
                                        

Po Mszy św. do nabycia prasa katolicka: Niedziela, Gość Niedzielny  oraz biuletyn  Ave9.
Maria. 

Naszych drogich zmarłych, ks. Jerzego, budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła, śp.10.
Krystynę Wardę, lat 84 z ul. Pomorskiej, Franciszka Ellerta, lat 80 z ul.Sztormowej, Jana
Lickiewicza, lat 93 z ul. Poznańskiej, Krystynę Żywicką, lat 94 z ul. Pomorskiej oraz Cecylię
Szymańską, lat 92 z ul. Pomorskiej, których pożegnaliśmy w minionym tygodniu zmarłych z
naszych rodzin, polećmy teraz Bożemu Miłosierdziu: wieczny odpoczynek racz im dać Panie.


